

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00023/2013(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

02.600.256/0001-65 - TODESCATO - INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
6 CONEXÃO HIDRÁULICA	Unidade	200	R\$ 1,2100	R\$ 242,0000
Marca: plastubos Fabricante: plastubos Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cotovelo 90° - conexão hidráulica, PVC, 20mm, L/R, com bucha de latão .				
22 CONEXÃO HIDRÁULICA	Unidade	200	R\$ 1,2500	R\$ 250,0000
Marca: plastubos Fabricante: plastubos Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Joelho de PVC 90° com bucha de latão de 1/2´.				
23 CONEXÃO HIDRÁULICA	Unidade	150	R\$ 1,0000	R\$ 150,0000
Marca: plastubos Fabricante: plastubos Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva azul de 1/2´ L/R (cola/rosca).				
24 CONEXÃO HIDRÁULICA	Unidade	150	R\$ 1,6000	R\$ 240,0000
Marca: plastubos Fabricante: plastubos Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva azul de 3/4´ L/R (água)				
26 CONEXÃO HIDRÁULICA	Unidade	50	R\$ 4,8400	R\$ 242,0000
Marca: plastubos Fabricante: plastubos Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de correr em PVC para tubo de 100 mm, para esgoto.				
42 EQUIPAMENTO HIDRAULICO PARA OFICINA	Unidade	100	R\$ 6,5500	R\$ 655,0000
Marca: mega Fabricante: mega Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Registro de gaveta 1/2´, fabricação nacional.				
43 EQUIPAMENTO HIDRAULICO PARA OFICINA	Unidade	150	R\$ 9,0000	R\$ 1.350,0000
Marca: mega Fabricante: mega Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Registro de gaveta 3/4´, fabricação nacional.				
44 EQUIPAMENTO HIDRAULICO PARA OFICINA	Unidade	100	R\$ 13,6000	R\$ 1.360,0000
Marca: maxfort Fabricante: maxfort Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Registro de gaveta 32 mm, em metal sem acabamento.				
45 EQUIPAMENTO HIDRAULICO PARA OFICINA	Unidade	80	R\$ 26,4500	R\$ 2.116,0000
Marca: mega Fabricante: mega Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Registro de gaveta de 50 mm, em metal sem acabamento.				
Total do Fornecedor:				R\$ 6.605,0000

03.343.938/0001-00 - EMBRAR - EQUIPAMENTOS E COMPONENTES LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5 EQUIPAMENTO HIDRAULICO PARA OFICINA	Cada	10	R\$ 9,6000	R\$ 96,0000
Marca: embrar Fabricante: embrar Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cortador de tubos de cobre, tamanho pequeno. marca embrar				
Total do Fornecedor:				R\$ 96,0000

07.965.552/0001-83 - C.E. MACEDO E CIA LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
----------------	-------------------------	------------	----------------	--------------

3	BÓIA CAIXA D'ÁGUA	Cada	30	R\$ 7,5500	R\$ 226,5000
Marca: KAP					
Fabricante: KAP					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bóia de plástico 1/2' com haste e mecanismo de metal.					
8	CONEXÃO HIDRÁULICA	Unidade	300	R\$ 0,1800	R\$ 54,0000
Marca: PLASTILIT					
Fabricante: PLASTILIT					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cotovelo 90° - conexão hidráulica, PVC, 25 mm, soldável para água.					
12	EQUIPAMENTO HIDRAULICO PARA OFICINA	Unidade	100	R\$ 1,9900	R\$ 199,0000
Marca: SOMA					
Fabricante: SOMA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Curva em cobre para solda de 45°, bitola 15 mm.					
13	EQUIPAMENTO HIDRAULICO PARA OFICINA	Unidade	200	R\$ 2,5700	R\$ 514,0000
Marca: SOMA					
Fabricante: SOMA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Curva em cobre para solda de 90°, bitola 15 mm.					
14	EQUIPAMENTO HIDRAULICO PARA OFICINA	Unidade	250	R\$ 1,2900	R\$ 322,5000
Marca: MANLUPLAST					
Fabricante: MANLUPLAST					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Engate para torneira de 1/2, 40 cm para água fria.					
25	CONEXÃO HIDRÁULICA	Unidade	100	R\$ 5,9000	R\$ 590,0000
Marca: SOMA					
Fabricante: SOMA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de cobre de solda e rosca, bitola 15 mm x 1/2'.					
32	CONEXÃO HIDRÁULICA	Unidade	150	R\$ 1,4000	R\$ 210,0000
Marca: SOMA					
Fabricante: SOMA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva em cobre de solda, bitola 15 mm.					
34	EQUIPAMENTO HIDRAULICO PARA OFICINA	UNIDADE	200	R\$ 4,8300	R\$ 966,0000
Marca: SOMA					
Fabricante: SOMA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Niple de cobre 1/2' x 3/8'.					
35	EQUIPAMENTO HIDRAULICO PARA OFICINA	Embalagem	15	R\$ 3,9000	R\$ 58,5000
Marca: BEST					
Fabricante: BEST					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pasta para solda, embalagem com 110 g.					
40	CONEXÃO HIDRÁULICA	Unidade	150	R\$ 0,5400	R\$ 81,0000
Marca: PLASTILIT					
Fabricante: PLASTILIT					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Redução em PVC de 50mm x 40mm, soldável, para esgoto.					
41	CONEXÃO HIDRÁULICA	Unidade	100	R\$ 0,1900	R\$ 19,0000
Marca: PLASTILIT					
Fabricante: PLASTILIT					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Redução em PVC, 3/4' para 1/2', roscável.					
58	CONEXÃO HIDRÁULICA	Cada	100	R\$ 2,3400	R\$ 234,0000
Marca: CARDINALI					
Fabricante: CARDINALI					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tê de PVC azul (c/ rosca metálica) LR, com redução de 3/4' x 1/2'.					
59	CONEXÃO HIDRÁULICA	Unidade	100	R\$ 1,1000	R\$ 110,0000
Marca: PLASTILIT					
Fabricante: PLASTILIT					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tê em PVC de 32mm, soldável, marrom, para água					
64	CONEXÃO HIDRÁULICA	Cada	150	R\$ 0,8000	R\$ 120,0000
Marca: PLASTILIT					
Fabricante: PLASTILIT					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tê em PVC para esgoto, 40mm.					

Total do Fornecedor: R\$ 3.704,5000

08.528.006/0001-48 - CASA MIRANDA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
16	EQUIPAMENTO HIDRAULICO PARA OFICINA	Cada	100	R\$ 2,9000	R\$ 290,0000
Marca: LUANDA					
Fabricante: LUANDA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Grelha de aço inox (abrir/fechar), para ralo 100mm.					
18	CONEXÃO HIDRÁULICA	Cada	150	R\$ 1,5000	R\$ 225,0000
Marca: CARDINALI					
Fabricante: CARDINALI					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Joelho 90° de PVC de 75mm (3') esgoto					
21	CONEXÃO HIDRÁULICA	Unidade	200	R\$ 0,7000	R\$ 140,0000

Marca: CARDINALI				
Fabricante: CARDINALI				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Joelho 90° em PVC de 50mm, para esgoto.				
30 CONEXÃO HIDRÁULICA	Unidade	100	R\$ 0,7200	R\$ 72,0000
Marca: CARDINALI				
Fabricante: CARDINALI				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de PVC de 50 mm para esgoto.				
39 CONEXÃO HIDRÁULICA	Cada	100	R\$ 0,1300	R\$ 13,0000
Marca: CARDINALI				
Fabricante: CARDINALI				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Redução em PVC de 3/4' x 1/2 cola (água)				
48 EQUIPAMENTO HIDRAULICO PARA OFICINA	Unidade	50	R\$ 15,9000	R\$ 795,0000
Marca: ALIANÇA				
Fabricante: ALIANÇA				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REGULADOR GAS ALIANÇA MODELO 506				
52 EQUIPAMENTO HIDRAULICO PARA OFICINA	Embalagem	100	R\$ 6,4500	R\$ 645,0000
Marca: TEK BOND				
Fabricante: TEK BOND				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Silicone acético incolor (tubo 280 gr)				
53 EQUIPAMENTO HIDRAULICO PARA OFICINA	Rolo	10	R\$ 20,0000	R\$ 200,0000
Marca: BEST				
Fabricante: BEST				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLDA BEST FIO 60X40 ROLO COM 250 GRS				
54 TAMPAS VASO SANITÁRIO	Unidade	300	R\$ 9,2800	R\$ 2.784,0000
Marca: HERC				
Fabricante: HERC				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ASSENTO SANITARIO PVC COMUM				
57 CONEXÃO HIDRÁULICA	Unidade	150	R\$ 2,3500	R\$ 352,5000
Marca: CARDINALI				
Fabricante: CARDINALI				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TE RED 75X50 MAIS RED 50X40 ESGOTO				
65 TINTA ESMALTE	Galão	30	R\$ 34,7000	R\$ 1.041,0000
Marca: EUCALAR				
Fabricante: EUCATEX				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta esmalte sintético, amarelo BR (galão c/ 3,6L).				
68 TUBO PVC SOLDÁVEL	Barra	150	R\$ 23,5000	R\$ 3.525,0000
Marca: TUBOCOM				
Fabricante: TUBOCOM				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo de PVC para esgoto, 100mm, barra com 6m.				
69 TUBO PVC SOLDÁVEL	Barra	200	R\$ 9,4000	R\$ 1.880,0000
Marca: TUBOCOM				
Fabricante: TUBOCOM				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo de PVC para esgoto, 40mm, barra com 6m.				
70 TUBO PVC SOLDÁVEL	Barra	200	R\$ 15,2000	R\$ 3.040,0000
Marca: TUBOCOM				
Fabricante: TUBOCOM				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo de PVC para esgoto, 50mm, barra com 6m.				
71 TUBO PVC SOLDÁVEL	Barra	100	R\$ 21,0000	R\$ 2.100,0000
Marca: TUBOCOM				
Fabricante: TUBOCOM				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo de PVC para esgoto, 75mm, barra com 6m.				
72 TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	300	R\$ 5,5000	R\$ 1.650,0000
Marca: TUBOCOM				
Fabricante: TUBOCOM				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo soldável para água de 20 mm.				
73 TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	300	R\$ 7,7000	R\$ 2.310,0000
Marca: TUBOCOM				
Fabricante: TUBOCOM				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo soldável para água de 25 mm.				
74 TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	200	R\$ 8,9000	R\$ 1.780,0000
Marca: TUBOCOM				
Fabricante: TUBOCOM				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo soldável para água de 32 mm.				
75 TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	150	R\$ 27,0000	R\$ 4.050,0000
Marca: TUBOCOM				
Fabricante: TUBOCOM				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo soldável para água de 50 mm.				
76 TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	50	R\$ 38,5000	R\$ 1.925,0000
Marca: CARDINALI				
Fabricante: CARDINALI				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo soldável para água de 60 mm.				
77 VÁLVULA	Unidade	40	R\$ 8,4000	R\$ 336,0000
Marca: METAIS LUANDA				

Fabricante: METAIS LUANDA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Válvula em metal para lavatório de 40 mm.

78 VÁLVULA Unidade 40 R\$ 8,0000 R\$ 320,0000

Marca: METAIS LUANDA**Fabricante:** METAIS LUANDA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Válvula em metal para lavatório de 50 mm.

80 VEDANTE TORNEIRA UNIDADE 100 R\$ 0,0700 R\$ 7,0000

Marca: UNIPLAST**Fabricante:** UNIPLAST**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** VEDANTE TORNEIRA, MATERIAL BORRACHA E LATÃO, BITOLA 1/2

81 VEDANTE TORNEIRA UNIDADE 100 R\$ 0,0800 R\$ 8,0000

Marca: UNIPLAST**Fabricante:** UNIPLAST**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** VEDANTE TORNEIRA, MATERIAL BORRACHA E LATÃO, BITOLA 3/4**Total do Fornecedor: R\$ 29.488,5000****09.163.595/0001-70 - COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS SARANDI LTDA - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
17	EQUIPAMENTO HIDRAULICO PARA OFICINA	Cada	100	R\$ 6,5200	R\$ 652,0000

Marca: polinox**Fabricante:** polinox**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Grelha de aço inox (abrir/fechar), para ralo 150mm

20 CONEXÃO HIDRÁULICA Unidade 200 R\$ 0,3400 R\$ 68,0000

Marca: pvc brasil**Fabricante:** pvc brasil**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Joelho 90" em PVC de 40mm, para esgoto.

31 CONEXÃO HIDRÁULICA Unidade 50 R\$ 1,0400 R\$ 52,0000

Marca: pvc brasil**Fabricante:** pvc brasil**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva de PVC soldável para tubo de 50 mm, para água.

49 EQUIPAMENTO HIDRAULICO PARA OFICINA Unidade 100 R\$ 47,7900 R\$ 4.779,0000

Marca: blukit**Fabricante:** blukit**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Reparo para caixa de descarga acoplada. entrada e saída universal**Total do Fornecedor: R\$ 5.551,0000****10.751.846/0001-17 - MOUDANT COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	EQUIPAMENTO HIDRAULICO PARA OFICINA	Unidade	50	R\$ 0,7900	R\$ 39,5000

Marca: GARDEN**Fabricante:** GARDEN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bico de metal para torneira de jardim 1/2"

2 EQUIPAMENTO HIDRAULICO PARA OFICINA Unidade 50 R\$ 1,0900 R\$ 54,5000

Marca: GARDEN**Fabricante:** GARDEN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bico para torneira de jardim 3/4"

7 CONEXÃO HIDRÁULICA Unidade 300 R\$ 1,5200 R\$ 456,0000

Marca: KRONA**Fabricante:** KRONA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Cotovelo 90° - conexão hidráulica, PVC, 25 mm, L/R, com bucha de latão"

9 CONEXÃO HIDRÁULICA Unidade 100 R\$ 1,5900 R\$ 159,0000

Marca: KRONA**Fabricante:** KRONA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cotovelo 90° - conexão hidráulica, PVC, 75mm, esgoto

11 EQUIPAMENTO HIDRAULICO PARA OFICINA Unidade 100 R\$ 3,4400 R\$ 344,0000

Marca: ELUMA**Fabricante:** ELUMA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Curva em cobre de 90°, solda e rosca, bitola 15 mm para 1/2."**Total do Fornecedor: R\$ 1.053,0000****15.530.765/0001-00 - AGANEX COMERCIAL LTDA - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
36	CONEXÃO HIDRÁULICA	Unidade	200	R\$ 1,9900	R\$ 398,0000

Marca: mch**Fabricante:** MCH**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Redução 1/2' x 3/8', galvanizada.

Total do Fornecedor: R\$ 398,0000**17.242.477/0001-86 - FABIANO BITTENCOURT DOS SANTOS - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4	EQUIPAMENTO HIDRAULICO PARA OFICINA	METRO	150	R\$ 26,6900	R\$ 4.003,5000

Marca: RAMOS

Fabricante: RAMOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cano de cobre 1/2', classe I.

29	CONEXÃO HIDRÁULICA	Unidade	30	R\$ 10,0000	R\$ 300,0000
----	--------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: PLASTUBOS

Fabricante: PLASTUBOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de correr em PVC para tubo de 60 mm.

33	EQUIPAMENTO HIDRAULICO PARA OFICINA	Unidade	200	R\$ 9,1200	R\$ 1.824,0000
----	-------------------------------------	---------	-----	------------	----------------

Marca: ELUMA

Fabricante: ELUMA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Niple de cobre 1/2' x 1/4'.

Total do Fornecedor: R\$ 6.127,5000**17.294.437/0001-88 - IRRIGAOESTE SISTEMAS DE IRRIGACAO LTDA - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
10	EQUIPAMENTO HIDRAULICO PARA OFICINA	Unidade	200	R\$ 0,5700	R\$ 114,0000

Marca: Plastubos

Fabricante: Plastubos

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Curva de 1/2', em PVC soldável (água)

27	CONEXÃO HIDRÁULICA	Unidade	50	R\$ 2,7300	R\$ 136,5000
----	--------------------	---------	----	------------	--------------

Marca: Plastubos

Fabricante: Plastubos

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de correr em PVC para tubo de 3/4'

28	CONEXÃO HIDRÁULICA	Unidade	30	R\$ 4,0000	R\$ 120,0000
----	--------------------	---------	----	------------	--------------

Marca: Plastubos

Fabricante: Plastubos

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de correr em PVC para tubo de 50 mm, marrom, para água

37	CONEXÃO HIDRÁULICA	Unidade	100	R\$ 1,1900	R\$ 119,0000
----	--------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: plastubos

Fabricante: plastubos

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Redução de PVC, soldável, de 50mm x 32mm

38	CONEXÃO HIDRÁULICA	Unidade	50	R\$ 1,5700	R\$ 78,5000
----	--------------------	---------	----	------------	-------------

Marca: plastubos

Fabricante: plastubos

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Redução de PVC, soldável, de 60mm x 50mm

55	EQUIPAMENTO HIDRAULICO PARA OFICINA	Unidade	50	R\$ 3,0000	R\$ 150,0000
----	-------------------------------------	---------	----	------------	--------------

Marca: plastubos

Fabricante: plastubos

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tampão cap em PVC soldável, 60mm

60	CONEXÃO HIDRÁULICA	Cada	100	R\$ 1,9900	R\$ 199,0000
----	--------------------	------	-----	------------	--------------

Marca: plastubos

Fabricante: plastubos

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tê em PVC de 50mm, para esgoto

61	CONEXÃO HIDRÁULICA	Cada	150	R\$ 2,5200	R\$ 378,0000
----	--------------------	------	-----	------------	--------------

Marca: plastubos

Fabricante: plastubos

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tê em PVC de 50mm, soldável, marrom, para água

62	CONEXÃO HIDRÁULICA	Unidade	100	R\$ 2,8900	R\$ 289,0000
----	--------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: plastubos

Fabricante: plastubos

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tê em PVC de 75 mm, para esgoto

63	CONEXÃO HIDRÁULICA	Cada	100	R\$ 4,8400	R\$ 484,0000
----	--------------------	------	-----	------------	--------------

Marca: plastubos

Fabricante: plastubos

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tê em PVC para esgoto, 100mm

Total do Fornecedor: R\$ 2.068,0000**19.234.111/0001-90 - COMERCIAL GUTIERREZ LTDA - EPP**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
56	CONEXÃO HIDRÁULICA	Unidade	200	R\$ 0,3500	R\$ 70,0000

Marca: KRONA

Fabricante: KRONA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tê de 3/4', em PVC soldável LL (água)

Total do Fornecedor: R\$ 70,0000

29.455.409/0001-84 - J.G. DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ELETRICO E SERVICOS DE M

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
51	EQUIPAMENTO HIDRAULICO PARA OFICINA	Unidade	500	R\$ 2,1500	R\$ 1.075,0000

Marca: VALEPLAST
Fabricante: VALEPLAST
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sifão móbile, multiuso

Total do Fornecedor: R\$ 1.075,0000

65.830.937/0001-30 - OLIMAR INDUSTRIA E COMERCIO DE METAIS SANITARIOS LT - M

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
46	EQUIPAMENTO HIDRAULICO PARA OFICINA	Unidade	150	R\$ 6,7500	R\$ 1.012,5000

Marca: Olimar**Fabricante:** Olimar Metais Sanitários**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Registro de pressão 3/4, sem acabamento.

47	EQUIPAMENTO HIDRAULICO PARA OFICINA	Unidade	150	R\$ 6,9000	R\$ 1.035,0000
----	-------------------------------------	---------	-----	------------	----------------

Marca: Olimar**Fabricante:** Olimar Metais Sanitários**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Registro de pressão, 1/2´.

50	EQUIPAMENTO HIDRAULICO PARA OFICINA	UNIDADE	200	R\$ 15,5000	R\$ 3.100,0000
----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	----------------

Marca: Censi**Fabricante:** Censi**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Reparo para valvula de descarga Hydra Maxy

66	TORNEIRA	Unidade	300	R\$ 15,7500	R\$ 4.725,0000
----	----------	---------	-----	-------------	----------------

Marca: Olimar**Fabricante:** Olimar Metais Sanitários**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Torneira nuca alta 1/2´ (bancada).

67	TORNEIRA	Unidade	100	R\$ 15,8000	R\$ 1.580,0000
----	----------	---------	-----	-------------	----------------

Marca: Olimar**Fabricante:** Olimar Metais Sanitários**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Torneira nuca alta 1/2´ (parede)

79	VÁLVULA	Unidade	150	R\$ 7,2200	R\$ 1.083,0000
----	---------	---------	-----	------------	----------------

Marca: Olimar**Fabricante:** Olimar Metais Sanitários**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Válvula em metal para pia tipo americana 50mm

Total do Fornecedor: R\$ 12.535,5000

Valor Global da Ata: R\$ 68.772,0000



Voltar